
SALTA, O 9 SET 2019

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel, FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N- 1 4 3 6 / 1 9
Expte. N° 4083/18

VISTO:

La Resolución H. 0139/18 mediante la cual se designa a la Sra. Lucia Albertina
Rodriguez en e! cargo categoría 2, Directora de Despacho General, Mesa de Entradas, Salidas y
Archivo, como Personal No Permanente, del Agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo
Universitario de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución H.0247/19 se prorroga la designación de la Sra. Rodriguez
a partir del 01/03/19 y por el termino de seis meses, plazo que se cumplimentó el día 31/08/19.

Que en consecuencia corresponde emitir el respectivo instrumento legal
administrativo de finalización de funciones.

POR EkXO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DAR POR FINALIZADAS las funciones de la Sra. Lucía Albertina
Rodriguez, DNI N°10.563.584, en el cargo categoría 2, Directora de Despacho General, Mesa de
Entradas, Salidas y Archivo, como Personal No Permanente, del Agrupamiento Administrativo del
Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a partir del 1° de setiembre de 2019 por los
motivos expuestos en el exordio.

ARTICULO 7°.- AGRADECER a la Sra. Lucia Albertina Rodriguez por los invalorables y
comprometidos servicios prestados a esta Institución.

ARTÍCULO 3°.- NOTIFÍQUESE a la interesada, comuniqúese a Dirección General de Personal,
Dirección General Administrativa Contable, Dirección Administrativa Académica, Departamento de
Personal, Secretaría Administrativa de la Facultad, OSUNSa. Publíquese en el Boletín Oficial.

ftiE _A CAKETTA
H8TRAT1 VA Y

Lie.'

OCV94
Facultad (M HwwnUadM

Ora-CATAUNA BUUUBASCH
DECANA

Facultad de Humantósdea-


